平成 22 年６月８日
株主各位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号
ウ シ オ 電 機 株 式 会 社
取 締 役 社 長  菅 田 史 朗

「第 47 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
 さて、平成 22 年６月８日付にてご送付申しあげました当社「第 47 期定時株主総会招集ご通知」

の添付書類に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

いたします。
敬具

記

「第 47 期定時株主総会招集ご通知」39 ページ記載の
「取締役候補者 徳廣慶三氏の所有する当社の株式数」（下線部分が修正箇所であります。）

【修正前】
 候補者 氏 名 所 有 す る

（ 生 年 月 日 ） 略 歴 、 地 位 、 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況
番 号 当社の株式数

昭和 61 年４月 当社入社
 平成 18 年４月 当社ランプカンパニー第一事業

部門ＳＨ－ＢＵゼネラルマネージ
ャー

 当社ランプカンパニー営業統括室

次長兼務
  USHIO TAIWAN,INC.董事長（現在）

平成 20 年４月

【修正後】

以上

平成 21 年４月

平成 21 年７月

当社ランプカンパニー第一事業部

門長
当社ランプカンパニー・エグゼク
ティブ・バイス・プレジデント
当社新規開拓室長兼務（現在）
当社アジアマーケティング統括室

次長兼務
当社第一事業部長（現在）

２ 400
徳   廣   慶   三
とく   ひろ   けい   ぞう

株

(昭和 38 年３月１日生)

（重要な兼職の状況）
USHIO TAIWAN,INC.董事長

候補者 氏 名 所 有 す る
略 歴 、 地 位 、 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

番 号 （ 生 年 月 日 ） 当社の株式数
昭和 61 年４月 当社入社
平成 18 年４月 当社ランプカンパニー第一事業

部門ＳＨ－ＢＵゼネラルマネージ
ャー

 当社ランプカンパニー営業統括室

次長兼務
 USHIO TAIWAN,INC.董事長（現在）

平成 20 年４月

平成 21 年４月

平成 21 年７月

当社ランプカンパニー第一事業部

門長
当社ランプカンパニー・エグゼク
ティブ・バイス・プレジデント
当社新規開拓室長兼務（現在）
当社アジアマーケティング統括室

次長兼務
当社第一事業部長（現在）

２ 3,500
徳   廣   慶   三
とく   ひろ   けい   ぞう

株

(昭和 38 年３月１日生)

（重要な兼職の状況）
USHIO TAIWAN,INC.董事長